
SHM Klub Plzeň, z. s.  

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 

http://plzen.shm.cz 
 

 

   
 

                                                                          

 

 

informace k 2. setkání - ročník 2018-19 

Témata: 

 PROBLÉMOVÉ DÍTĚ 

 PŘÍPRAVA HER, PROGRAMŮ, PŘESPÁVAČEK PRO RŮZNÉ VĚK. KATEGORIE 

(i při nepřízni počasí a špatném dni animátora ) 

 A DALŠÍ… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na společný čas se těší Míla, Jana M. a hosté… 

------------------------------------------------------ 
Návratka: 

 

Já, ……………………………………………………, potvrzuji svoji účast na 2. setkání  

           jméno a příjmení 

 

Kurzu salesiánských animátorů, které se bude konat ve dnech 11. – 12. 1. 2019 od 18 do 18 h 

na Křimické 73, v Plzni. 

 

………………………………………………………………. 

podpis účastníka 

 

Návratku odevzdej a peníze zaplať nejpozději do středy 9.1.2019!!!! 

Sraz:   v pátek 11.1.2019, v 18 h na Křimické 

Ukončení:    v sobotu 12.1.2019, v 18 h 

S sebou: spacák, přezůvky, hygienické potřeby, zápisník, propisku, pohodlné 

oblečení na doma, léky (pokud nějaké pravidelně užíváš) 

Účastnický příspěvek: 120,- Kč 

Návratku odevzdej spolu s penězi v kanceláři do středy 9.1.2019 

 

 


